

251
Dhamha to Rammagori

(CoEN)

Schedule XLV-Form No. 134

Bagha-2

DIVISION

Madhubani

SUB-DIVISION

Shashi Prasad Rana

Measurement Book

3rd year maint.
(mmhsy-gen)

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ name/work - const of Road from "Dhanha to Ram Nagri" (mmhsy-gen)					
⇒ Agency - Shashi Pratap Tiwari (west Champaran)					
⇒ Agreement No - 28 SBP/2020-021					
⇒ Date / Start - 28/05/2020,					
⇒ Date / completion - 27/02/2021					CAG
⇒ maint. period - 28-02-2023 to 27-02-2024 (= 3rd year) Record entry					

① (15.1) - Restoration of Rain - cut/berry with soil masonry etc - do - do - $2 \times (450m \times 8.4\%) \times 1.4 \times 0.30$ $\times 1.25 = 28.35$ m ³					
② (15.2) - making up of berry/ shoulder, stripping excess soil from the shoulder - do - do - all cut - $2 \times (515m \times 14\%) \times 1.4 \times 1.25 = 180.25$ m ³					
③ (15.5) Repair of pot holes					



Abstract of Cost
(for 3rd year maint.)

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Rain					
Cuts/Berms with Soil mooring					
— do — do — all C.I.					
8ty wide P(32)/TMB = 28.35 M ³					
@ Rs 379.59/M ³					= Rs 10761 =
2/(15.2) - making up of Berms/shoulders					
stripping Excess soil with					
from the shoulder — do — do —					
8ty wide P(32)/TMB = 180.25 M ²					
@ Rs 57.01/M ²					= Rs 10276 =
3/(15.5) - Repair of pot holes					
Filled with WBM 75mm					
8ty wide P(32)/TMB = 31.64 M ²					
@ Rs 538.27/M ²					= Rs 17031 =
4/(15.3) III - patch Repaire over					
bituminous surface with					
20mm PPC with Seal Coat					
8ty wide P(32)/TMB = 31.64 M ²					
@ Rs 306.44/M ²					= Rs 9696 =
5/(15.9) - maint. of Road sign — do —					
8ty wide P(33)/TMB = 0.26 km					
@ Rs 1054.28/km					= Rs 274 =
6/(15.11) - maint. of 200M & km — do —					
8ty wide P(33)/TMB = 0.52 km					
@ Rs 688.17/km					= Rs 358 =
					= Rs 48396 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B-f. Amount ———					= Rs 48,396=
7/(15.12) I- Cutting of branches of tree and shrubs-d.					
8ty wide P(33)/TMB= 14.					
@Rs 106.12/each = Rs 106=					
II. Cutting of shrubs from the Road way — do —					
8ty wide P(33)/TMB= 5 ms					
@Rs 6.51/each = Rs 33=					
III. Trimming of Grass —					
Creeds from The Road way,					
8ty wide P(33)/TMB= 450m					
@Rs 2.17/m ² = Rs 977=					
IV. Maint. of Tree by the Road side — do —					
8ty wide P(33)/TMB= 14 ms					
@Rs 561.46/each = Rs 7860=					
					= Rs 57,372=
Add- GST ——— 12% = Rs 6885=					
Add- L/C=RS ——— 1% = Rs 574=					
G-T					= Rs 64,831=
Less, 0.07% below					
(As per price ment) = (-) 45=					
Net payable Amount value = Rs 64,786=					
28/02/24 J-E					

Continuation